
Projektuesi:

Objekti:

Nr. Analize Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

1

1 3.2 Pastrim siperfaqe me bime te vogla d~10 cm. m² 1,200.00

2 3.1 Skarifikim bari me lopate m³ 100.00

3 3.137 Germim kanali toke me eskavator m³ 1,819.00

4 3.25/c Germim kanali toke e forte me krahe m³ 280.00

5 3.47/1c
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 

cm, toke te forte
m³ 715.00

6 3.48/b Rrafshim skarpate me krahe m² 3,124.00

7 3.243/1 Beton C 16/20 per veshje kanali m³ 473.00

8 2.54/2 Riparim mur guri per kanale me llaç çimento M-25 m³ 4.00

9 3.243 Beton C 16/20 per Mure Betoni m³ 60.00

10 2.258 Shtrese zhavorri  t = 10 cm m3 22.00

11 2.239/a F.V. Polisterol per fuga ne kanal m² 10.00

2

1 3.25/c Germim kanali toke e forte me krahe m³ 1.00

2 2.19a Mbushje ngjeshje me dhe te germuar m³ 1.00

3 3.243 Beton C 16/20 per mure m³ 0.93

4 3.243/1 Beton C 16/20 per veshje m³ 0.10

5 2.258 Shtrese zhavorri  t = 10 cm m² 1.00

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.10

3

1 3.25/c Germim dheu m³ 14.00

2 2.19/a Mbushje ngjeshje me dhe te germuar m³ 4.00

3 3.243 Beton C 16/20 per mure m³ 15.00

4 3.243/1 Beton C 16/20 per veshje m³ 5.00

5 2.258 Shtrese zhavorri  t = 10 cm m² 20.00

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 3.00

6 2.181 F.V. porte metalike 40 x 50 cm ton 0.10

4

1 3.25/c Germim dheu m³ 12.00

2 2.19/a Mbushje ngjeshje me dhe te germuar m³ 15.00

3 2.111/2 Beton C 12/15 per mure m³ 0.90

4 2.111/2 Beton C 12/15 per mbishtrese tubi m³ 1.70

5 3.243/1 Beton C 16/20 per veshje m³ 2.00

6 2.258 Shtrese zhavorri  t = 10 cm m² 0.40

7 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri ( 20 cm )
m3 1.80
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Shuma 1

OBJEKTI:  “Rikonstruksion i Kanalit Ujites ne Fshatin Strikçan, Nj. Adm. Zerqan", BASHKIA 

BULQIZE

Punime ne kanal gjatesia 2200 m

Punime ne porta tip kalim me tub celiku 1.75x 1.0 m

Shuma 2

Punime ne tombino tip Ø 600 mm, L = 5.0 ml

Punime ne vepren e marrjes

Shuma 3



8 2.556 F.V. tuba betoni Ø 600 mm ml 5.00

5

1 3.25/c Germim dheu m³ 10.00

2 2.19/a Mbushje ngjeshje me dhe te germuar m³ 8.00

3 2.110/2 Beton C 12/15 per mure dhe themele m³ 0.20

4 3.243/1 Beton C 16/20 per mbeshtetje m³ 12.00

5 2.536 F.V. tub çeliku 711.2/7.1, L = 8 ml kg 996.30

6 2.536 F.V. dy mbajtese trekendesh per tubin kg 50.00

7 3.287 F.V. hekur per zgaren kg 8.50

6

1 3.25/c Germim dheu. m³ 450.00

2 2.19/a Mbushje me dhe te ngjeshur. m³ 400.00

3 3.243 Beton C 16/20 per muret e pusetave m³ 10.00

4 2.110/2 Beton C 12/15 per themele m³ 1.00

7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.18

8 2.536 F.V tub celiku D= 419 mm/5 mm gjatesia 550 ml kg 23,798.50

                      PERGATITI PREVENTIVIN

 BOE "HYDRO-ENG CONSULTING" Shpk &"IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)” & "P.C.S COMPANY" Shpk

                  Evis Qyrku

Perfaqesues I autorizuar

T.V.SH 20 %

Shuma totale

Shuma (1 ÷ 6)

Fondi rezerve 3 %

Shuma

Punime sifoni me tub çeliku Ø 419/ 5.0 mm

Shuma 6

Shuma 4

Shuma 4 ( 1 cope )

Shuma 5

Shuma 5 (15 cope x 8 m)

Punime ne kalime me tub çeliku Ø 711.2/ 7.1 mm


